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ZGJIEDHIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Berat [= DREJTUAR KQZ

1 FADIL RAMO NASUFI 2. Datélindja 18/03/1958
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv

3. Adresa RRUGA MIGJENI,BANESA NR 66,LAGJIA NR 3,BERAT

4.Gjinia ®M OF 5.Vendlingjia _ VOINIKBERAT  Berat =
Bashkia Qarku

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
1. Master Shkencor Adm.Biznesi Universitet Ismail Qemali ,Vioré

maf fundit DND Biologji-Kimi Universiteti i Tiranés
mé i hershém

WV 3.

Eksperienca (Titull) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Deputet i Kuvendit té Shqipérisé Kuvendi i Shqipérisé

a 2 Prefekt i Qarkut Berat Prefektura Berat
estat 4 Kryetar i Bashkise Berat Bashkia Berat

mé e hershme -

W 4. Kiryetar i Partisé Socialiste Berat Partia Socialiste Dega Berat

Kualifikime: (Titulti) (Institucioni/Organizata)
AL Trajnim pér Qeverisjen Vendore Departamenti i Shtetit SHBA

méifundt 5 Trajnim per Shérbimet Publike Komisioni Europian
mé i hershém

Ww 3

Aktivitete shogérore dhe politike: Deputet i Kuvendit té Shqipérisé prej vitit 2017

Kryetar i Bashkisé Berat gjaté viteve 2003-2015
N/Kryetar i Komisionit té Veprimtarive Prodhuese

Kandidati Tot) Fomo Lacy, A i lo )
(emér, atési, mbiemnér)

¥
(néns|


